CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Missione dell’ Ass. Biagio Calvo a2 Roma
ndata . 2 o0y nei giorni 9711 marzo 2011 .
N. g? Settore 1Y
Data
{7
9 ’3 - O 5 " ”{_,i

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. {010} IMP. 5044
FUNZ ) SERV. o INTERV. © 3
IL RAGIONIERE

o

L’anno duemilaundici, il giorno otto del mese di marzo, nell’ufficio del settore
IV, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:




SETTORE 4° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
{l Dirigente

Premesso che ['Assessore Biagio Calvo, nell’ambito delle proprie deleghe, deve

recarsi a Roma da giorno 9 a giorno 11 marzo p.v. per problematiche legate ai fondi
Jessica;

Considerato che occorre impegnare la somma presunta di €. 500,00 per il rimborso
delle spese che saranno sostenute dall’ Assessore nel corso della missione;

Visto l'art. 5, comma 9 del d. Igs. n. 78 del 31 maggio 2010, convertito in legge 122
del 30 luglio 2010;

Vista la circolare n. 1 del 13 gennaio 2011 dell'Assessorato Regionale delle
Autonomie locali e della Funzione Pubblica con la quale viene espressamente esclusa
I'applicabilita della sopra citata norma;

Ritenuta di competenza dirigenziale ’adozione del presente atto ai sensi dellart. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per quanto in premessa;:

l. Impegnare la somma presunta di €. 500,00 per la missione dell’ Assessore
Biagio Calvo a Roma da giorno 9 a giorno 11 marzo p.v. ;
2. Imputare la spesa di €. 500,00 al Cap. 00/, Funz. o/ Serv. o
Int. o1 (Imp. So¢/y ) Bil. 2011, dando atto che non sono superati i
dodicesimi dello stanziamento assestato dell'ultimo bilancio approvato;

3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolari
fatture.

Richiesta di autorizzazione parte integrante.

L'Istrutte
Dott.ssa Ig

e ",
§

L ~ !l Dirigente
. R |
_1 o W
" Vistor /i r. Salvatore Scifo
?!Zﬁmm:f@iimi Sctore  Begretarlodififferais T

H

/

183,
Poronivsa visione

L Dpstors *:,\,,mfiv
&%L i“




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

i - ff') ;o
Ragusa /¢ [ 509/

IL RESPONSABIEE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___q o MAR 701

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 10 MR 2o al fﬁﬁ APR. 2013 '

Ragusa 07 APR 2011

IL MESSO COMUNALE







